
 
 

Al Personale Docente ed ATA 

Ai Genitori e agli Alunni 

Agli interessati 

 

All’USR Campania 

AT di Salerno 

uspsa@postacert.istruzione.it 

 

Alle II.SS. 

scuole.sa@istruzione.it 

 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Chiusura scuola e uffici amministrativi a.s.2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO D. Lgs. n.165/2001; 

VISTO il calendario scolastico regionale a.s. 2020/21; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola vigente; 

VISTO il piano di lavoro del personale ATA; 

VISTO l’art. 59 del Regolamento d’Istituto; 

SENTITO il DSGA; 

DISPONE 

 

la chiusura dell'lstituto e degli uffici di segreteria il giorno 7 Dicembre 2020. 

La giornata di chiusura sarà recuperata dal personale ATA con ore di servizio prestate 

come ore di lavoro straordinario, non retribuite già effettuate e cumulate e/o giorni di ferie 

o festività soppresse. 

La richiesta va presentata entro il 4/12/2020 attraverso il 

https://www.portaleargo.it/argopersonale/ . 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio Iannuzzelli 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
https://www.portaleargo.it/argopersonale/



